
 

 

UCHWAŁA NR XVI/91/25 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych  

dzieci i młodzieży w Gminie Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 881 z późn. zm.), uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XV/82/2025 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 24 września 2025 r. w sprawie określania 

zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Bolesławiec, w załączniku nr 1 – 

Regulaminie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Bolesławiec – dokonuje 

się zmiany numeracji § 7, który otrzymuje prawidłowe brzmienie: 

„§ 7. 1. Wnioski o przyznanie stypendium składa szkoła, do której uczęszcza uczeń, do Gminnego 

Zakładu Obsługi Szkół w Bolesławcu. 

2. Wnioski należy składać w terminie do 10 lipca każdego roku. 

3. Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające spełnianie przez ucznia kryteriów 

określonych w niniejszym regulaminie. 

4. Wniosek o stypendium powinien zawierać następujące dane:  

a) imię i nazwisko kandydata,  

b) nazwę i adres szkoły,  

c) klasę, do której uczęszcza uczeń,  

d) adres zamieszkania ucznia,  

e) oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) ucznia będące zgodą na złożenie wniosku oraz wypłatę 

przyznanego stypendium,  

f) podpisaną przez rodzica (opiekuna prawnego) ucznia klauzulę zgody na przetwarzanie danych 

osobowych do celów rozpatrzenia wniosku o Stypendium Wójta Gminy Bolesławiec,  

g) określenie kategorii, w której wnioskowane jest stypendium,  

h) ocenę zachowania,  

i) średnią ocen z obowiązkowych przedmiotów edukacyjnych w klasyfikacji rocznej, na podstawie 

wyciągu ocen z dziennika elektronicznego potwierdzonego przez upoważnioną osobę lub kopii 

świadectwa szkolnego potwierdzonej za zgodność z oryginałem,  

j) opis szczegółowych indywidualnych osiągnięć ucznia,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4423



k) dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia opisane we wniosku, potwierdzone za zgodność 

z oryginałem. 

5. Dokumenty o których mowa w ust. 4 lit. k muszą wskazywać na rodzaj osiągnieć ucznia 

w kategorii indywidualnej lub grupowej, dla właściwego określenia punktów zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 do uchwały.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marcin Gil 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4423


		2025-11-03T11:20:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




